
ZARZĄDZENIE NR 7.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu  do prowadzenia 
postępowań w zakresie programu osłonowego  " Posiłek w szkole i w domu"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm. ) w związku z uchwałą nr. 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P z 2018r. poz.1007) oraz Uchwały  nr III.16.2018 Rady Gminy 
Miłoradz z dnia 17 grudnia 2018r. zarządzam co następuje,

§ 1. 1. Upoważniam Panią Magdalenę Drózda- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miłoradzu do:

1. prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń programu osłonowego "Posiłek w szkole i w domu" 
i wydawania w tym zakresie decyzji ;

2. -prowadzenia postępowań w sprawie przyznania i wypłacania świadczeń.

2. Upoważnienie ważne jest do odwołania nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu .

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu upoważniam 
pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu Panią Lidię Piernicką  do:

1. prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń programu osłonowego "Posiłek w szkole i w domu" 
i wydawania w tym zakresie decyzji ;

2. -prowadzenia postępowań w sprawie przyznania i wypłacania świadczeń.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek

Id: 8CBAC41E-CFDA-41EE-8279-3C74CB145F2D. Podpisany Strona 1




